

|                                        |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                            |                                  |
| ZESPÓŁ PRZEDSZKOLNY W SZYMANOWIE       |                                                                                        |                                                            | Burmistrz Gminy Rawicz                                                              |                                  |
| 5<br>63-900 Szymanowo                  |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego                                                       |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON            |                                                                                        | sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                      | D76B1710A0415D05                                                                    |                                  |
| 381940430                              |                                                                                        |                                                            |  |                                  |
|                                        |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                 | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                     | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 77 394,70                                                                           | 112 672,58                       |
| A.I.                                   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.II.                                  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.III.                                 | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.IV.                                  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.V.                                   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.VI.                                  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 77 394,70                                                                           | 112 672,58                       |
| B.                                     | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 926 350,12                                                                          | 1 284 504,41                     |
| B.I.                                   | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 15 354,86                                                                           | 15 348,64                        |
| B.II.                                  | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 84 905,75                                                                           | 48 360,74                        |
| B.III.                                 | Usługi obce                                                                            |                                                            | 103 010,83                                                                          | 146 785,89                       |
| B.IV.                                  | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 969,00                                                                              | 1 061,00                         |
| B.V.                                   | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 566 562,81                                                                          | 832 483,87                       |
| B.VI.                                  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 148 359,77                                                                          | 235 228,92                       |
| B.VII.                                 | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 1 562,10                                                                            | 1 291,07                         |
| B.VIII.                                | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| B.IX.                                  | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 5 625,00                                                                            | 3 944,28                         |
| B.X.                                   | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| C.                                     | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -848 955,42                                                                         | -1 171 831,83                    |
| D.                                     | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 11 059,69                                                                           | 8 484,53                         |
| D.I.                                   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.II.                                  | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.III.                                 | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 11 059,69                                                                           | 8 484,53                         |
| E.                                     | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |

EWA ŻYTO-KACZAN  
główny księgowy

2025-03-28  
rok, miesiąc, dzień

Magdalena Sobolewska  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |                    |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00               | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00               | 0,00                 |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>-837 895,73</b> | <b>-1 163 347,30</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>5,74</b>        | <b>1,51</b>          |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00               | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 5,74               | 1,51                 |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00               | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>          |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00               | 0,00                 |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00               | 0,00                 |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>-837 889,99</b> | <b>-1 163 345,79</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>-837 889,99</b> | <b>-1 163 345,79</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                    |                      |

EWA ŻYTO-KACZAN  
główny księgowy

2025-03-28  
rok, miesiąc, dzień

Magdalena Sobolewska  
kierownik jednostki

EWA ŻYTO-KACZAN  
główny księgowy

2025-03-28  
rok, miesiąc, dzień

Magdalena Sobolewska  
kierownik jednostki